Протокол №1
Собрания совета молодых педагогов СОШ№34 г. Грозного

                                                                                                                 от 5 октября 2017г.

                                                        Присутствовали:  члены совета молодых педагогов.

Повестка дня:

1 .Представление совету проектов Устава совета молодых педагогов и Положения о совете молодых педагогов.
Докл.: Сангиреев Ш. Б.

2. Утверждение плана работы совета в период с сентября 2017 года по май 2018г.
Докл.: Сангиреев Ш. Б.

 По первому вопросу слушали: Сангиреев Ш. Б. - председателя совета молодых педагогов школы. Она представила на рассмотрение проекты  Устава совета молодых педагогов и Положения о совете молодых педагогов.

Постановили:
1.Утвердить проекты  Устава совета молодых педагогов и Положения о совете молодых педагогов .

Голосовали: «за» - 10 человек; «против» - нет; «воздержались»  - нет.
Принято единогласно.

По второму вопросу слушали: Сангиреев Ш. Б., председателя совета молодых педагогов.. Она представила вариант плана работы совета в период с сентября  2017 года по май 2018года.

Постановили:

1.Утвердить план  работы совета в период с сентября  2017 года по май 2018 года.

Голосовали: «за» - 10 человек; «против» - нет; «воздержались»  - нет.
Принято единогласно.

                                                           Председатель:                       Сангиреев Ш. Б.
                                                           Секретарь:                            Зулкарнаева Л. Х.